



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2018  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000055** Data: 06/06/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000027  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 051 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE HORAS TRABALHADAS PARA SISTEMA DE FREIO A AR

Fornecedor: PERDIESEL-SERVICOS E PECAS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Arrebite de Alumínio Maciço 13x14	10.0000	175.0000	1.750.00	21/06/2017
00002	Retentor Traseiro MB 1113 BG	30.0000	16.0000	480.00	21/06/2017
00003	Retentor Dianteiro MB 1113	30.0000	24.0000	720.00	21/06/2017
00004	Lona de Freio DTMB 1113	50.0000	84.0000	4.200.00	21/06/2017
00005	CUPILHA 6 x 60	20.0000	2.0000	40.00	21/06/2017
00006	Trava Aranha Traseira MB1113	20.0000	4.2000	84.00	21/06/2017
00007	GRAXA FX SUPER A GRANEL	50.0000	17.0000	850.00	21/06/2017
00008	REPARO DE EIXO DIANTEIRO FREIO A AR	30.0000	44.0000	1.320.00	21/06/2017
00009	CATACRA DE FREIO 26E DIANTEIRO MB	30.0000	124.0000	3.720.00	21/06/2017
00010	Oléo de Freio DOT	30.0000	10.0000	300.00	21/06/2017
00011	COMPRESSOR KNR 1 CIL LK 38 MB	25.0000	720.0000	18.000.00	21/06/2017
00012	Valvula Regulagem Pressão KNR MB VO	15.0000	310.0000	4.650.00	21/06/2017
00013	VALVULA REGULAGEM DE PRESSÃO VIE M MOD W	15.0000	280.0000	4.200.00	21/06/2017
00014	CILINDRO RODA DIANTEIRA MB 1113	30.0000	80.0000	2.400.00	21/06/2017
00015	CILINDRO RODA TRASEIRA MB 1113	30.0000	85.0000	2.550.00	21/06/2017
00016	Cilindro de Roda Traseira MB 1313 2"	30.0000	110.0000	3.300.00	21/06/2017
00017	CILINDRO MESTRE SIMPLES MB 1513	15.0000	190.0000	2.850.00	21/06/2017
00018	Cilindro Mestre Duplo MB 1113	15.0000	319.0000	4.785.00	21/06/2017
00019	CILINDRO MESTRE DUPLO 1513	15.0000	380.0000	5.700.00	21/06/2017
00020	Lona de Freio DT MB 1313'	30.0000	130.0000	3.900.00	21/06/2017
00021	Cilindro Roda Dianteira MB 1313 1"	30.0000	84.0000	2.520.00	21/06/2017
00022	CAMARA DUPLA SB 30X30 HASTE LONGA COM ROSCA	30.0000	205.0000	6.150.00	21/06/2017
00023	CAMARA DUPLA 30 x 30 16 KNOR	30.0000	205.0000	6.150.00	21/06/2017
00024	Excentrico Sapata DT MB 1113	30.0000	22.0000	660.00	21/06/2017
00025	Excentrico Sapata MB 1313 CUR	30.0000	22.0000	660.00	21/06/2017
00026	Excentrico Sapata MB 1313 LON	30.0000	22.0000	660.00	21/06/2017
00027	Reparo Sininho Sapata MB 1113	30.0000	10.0000	300.00	21/06/2017
00028	Tambor de Freio Dianteiro MB 1113	40.0000	370.0000	14.800.00	21/06/2017
00029	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MB 1113	40.0000	330.0000	13.200.00	21/06/2017
00030	HORA TRABALHA SISTEMA DE FREIO A AR	2.000.0000	80.0000	160.000.00	21/06/2017
00031	SERVO FREIO KNORT TRASEIRO MB 1113	15.0000	300.0000	4.500.00	21/06/2017

Total do Fornecedor PERDIESEL-SERVICOS E PECAS LTDA

**275.399.00**



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2018  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

---

---

TOTAL DO PROCESSO 000055 / 2017	<b>275.399.00</b>
---------------------------------	-------------------

---

TOTAL GERAL	<b>275.399.00</b>
-------------	-------------------

---